EDITAL DE COMUNICAÇÃO

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições constantes nos
artigos 48 e 50 do Estatuto do Sindicato dos Servidores da Justiça do
Trabalho dos Estados de Rondônia e Acre – SINSJUSTRA torna pública a
inscrição e a composição da Chapa única inscrita -“UNIÃO E TRABALHO,
PELO RESGATE DO SINSJUSTRA” para concorrer às eleições do Biênio
2021/2023, bem como dos postulantes aos membros para o conselho
fiscal, após análise da documentação pelos membros da comissão
eleitoral, em consonância com o estatuto, a relação nominal da
referida chapa e dos postulantes ao conselho fiscal seguem abaixo:

CHAPA ͞UNIÃO E TRABALHO, PELO RE“GATE DO “IN“JU“TRA͟

CARGOS INDICADOS CPF

PRESIDENTE ANTÔNIO BATISTA DE SOUZA 285.846.602-59

VICE-PRESIDENTE ROMÃO GARCIA FILHO 051.801.982-91

SECRETÁRIO GERAL JOSÉ HÉLIO SANTOS 420.331.602-20

1º SECRETÁRIO ESTÁCIO TRAJANO BORGES 158.773.883-04

2º SECRETÁRIO ADA ALVES DOS REIS MENDES 708.182.402-10

1º TESOUREIRO OCINEY SOBREIRA DA SILVEIRA 203.923.702-04

2º TESOUREIRO FRANÇOIS LÚCIO 315.229.203-15

SUB DIRETORIA DO
INTERIOR

RAQUEL DE AZEVEDO OLIVEIRA DE
SOUZA

340.896.672-91

DIRETORIA DE PATRIMÔNIO MADIZON MUNIZ DE MINAS 039.806.421-00

ASSISTÊNCIA BENEFÍCIOS ROBERTO CARLOS MOREIRA 161.918.542-34

CULTURA E PROMOÇÃO
SOCIAL

HAITI DA SILVA SILVEIRA 237.945.772-72

COMUNICAÇÃO E IMPRENSA ALEXANDRE PASSOS NASCIMENTO 264.096.402-00

SEDE CAMPESTRE FRANCISCO PAULINO FERNANDES 096.183.683-00

ESPORTE LAZER EDNEY OCAMPO DE SOUZA 163.055.072-87

JURÍDICO FÁTIMA MARISSUE MARTINS
RODRIGUES

143.075.962-34

CONSELHO FISCAL

CARLOS AUGUSTO CIPRIANO DOS SANTOS
DARCK ANTÔNIO BÁRTOLO RUIZ
ORLANDINO SOUZA REGO
PAULO JORGE SILVA BELÉM
RAIMUNDO JOSÉ ZACARIAS DA COSTA
ROSIVAL SOUZA FARIAS
VALÉRIO LORENÇO DE ARAUJO

Em conformidade com o artigo 50 do estatuto social declara aberto o
prazo de 3 (três) dias para impugnação da chapa, e dos postulantes ao
cargo do conselho fiscal.

Porto Velho, 16 de Fevereiro de 2021.

JOSÉ SEVERINO DOS SANTOS

Presidente da Comissão Eleitoral

Rua Jose de Alencar nº 2381 Aptº 103 Edifício Solar dos Guerreiros
www.sinsjustra.org.br e-mail: roacsinsjustra@gmail.com
Fones: 69-3221-7288 CEP: 76.801-036 – Porto Velho – RO

http://www.sinsjustra.org.br/
mailto:roacsinsjustra@gmail.com

		2021-02-16T14:13:31-0400
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE SEVERINO DOS SANTOS em: 16/02/2021 14:13.